کسانی که دل در گروه " تغییر رژیم توسط امپریالیستها" بسته اند بی شک جلدانی از نوع خمینی و شاه خواهند بود! اجازه ندهیم دوباره اتفاق بیفتند! سرنگونی رژیم منفور آدم کش اسلامی کار نیروهای آگاه و متشکل و سازمان یافته است و نه مزدوران جدید امپریالیسم خون آشام آمریکا!

بیست و سوم فروردین ۱۳۹۰ برابر با دوازدهم آپریل ۲۰۱۱

<http://www.hafteh.de/?p=14172>

<http://www.baaba.eu/Gaproz/Pdfha/Formol%20%20Nawe%20Amrika.pdf>